Trida: 4.A 2022/23

Tridni: Mgr. Ondfejova Jana (ondrejova@szs-tabor.cz)

Prijmeni, jméno Mail Alternativni mail
1. | Bednarova Veronika bednarova@szs-tabor.cz veronika.bednarova04@email.cz
2. | Dolezal Radim dolezal @szs-tabor.cz radimdolezal @seznam.cz
3. | Forejtova Aneta forejtova@szs-tabor.cz anisekoo@seznam.cz
4. | Havlikova Aneta havlikova@szs-tabor.cz havlikova596@gmail.com
5. | Jedlickova Barbora jedlickova.barbora@szs-tabor.cz barbora jedlickova@post.cz
6. | Jiranova Jana jiranova@szs-tabor.cz janajiranova13@seznam.cz
7. | Kotrbova Karina kotrbova@szs-tabor.cz karinakotrbova@gmail.com
8. | Kozlikova Karolina kozlikova@szs-tabor.cz karolinka170513@seznam.cz
9. | Krejéova Sandra krejcova.sandra@szs-tabor.cz s.krejcovaa@gmail.cz
10. | Kubikova Aneta kubikova@szs-tabor.cz anetakubik.mail@seznam.cz
11. | Kyzourova Zuzana kyzourova@szs-tabor.cz kyzourovazuzana@seznam.cz
12. | Méacova Aranka macova@szs-tabor.cz macova.aranka@seznam.cz
13. | Navratilova Natalie navratilova@szs-tabor.cz navratilova.naty@seznam.cz
14. | Neumanova EliSka neumanova@szs-tabor.cz eneumanova9@gmail.com
15. | Pobudova Zuzana pobudova@szs-tabor.cz pobudova@szs-tabor.cz
16. | Rokosova Pavla rokosova@szs-tabor.cz pavla.paja.paviuska@seznam.cz
17. | Rimal Adam rimal@szs-tabor.cz adam0428@seznam.cz
18. | Sobkova Anna sobkova@szs-tabor.cz anca.sobkova@seznam.cz
19. | Svacinova Jana svacinova@szs-tabor.cz svacinovajaja@seznam.cz
20. | Syrova Lucie syrova@szs-tabor.cz lucie.syrova@seznam.cz
21. | Silpochova Tereza silpochova@szs-tabor.cz silpochova.tereza@seznam.cz
22. | Svejdova Adéla svejdova@szs-tabor.cz aduskasvejdova@gmail.com
23. | Tomsu Katefina tomsu@szs-tabor.cz kacabatomsu@seznam.cz
24. | Tuckova Klara tuckova@szs-tabor.cz tuckovi8@seznam.cz
25. | Turkova Denisa turkova@szs-tabor.cz denaturkova@seznam.cz
26. | Vyhnalkova Anna vyhnalkova@szs-tabor.cz Slistopadu@seznam.cz
27.
28.

Spolecny mail:

4a@szs-tabor.cz
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